Nes J ehannes dei gratia episcepns ecclesiae M issnensis recegnoscimus et

tenere praesentium publice prefitemnr , quod lecatieni , qua magister T heodericus deca
nus iam dictae ecclesiae nos trae M issnensis et cappellanus in Wass irbürg Ny colao

dictoWendephach piscatori , suisque heredibus iure enphioticolecavit quandamdemum
cum horto eidem adiacenti pro certa annua pens ione ei qui pro tempore dictam cap

pellampessederit danda ,
sicut in litteris eidemWendephach datis plenius continctnr

,

censent imns ipsamqne ratificamus et approbamus per praesentes . In cuius rei tes ti

monium s igillum nostrum praesentibns dux imus appendendum. Datum in cas tro
nostro episcopali S tolpin anne domini millesime L IIII °. octava die mensis
Jannarn.

E t nes Jehannes de S trelis praepositus totumque capit ulum ecclesiae M iss

nensis praedictae lecatieni huiusmodi domus et horti ut praemittitur , nostrumad

hibnimus expressumconsensum et adhibemus per praesentes , et in test imoniumhuius
modi nostri consensus sigillum nos tri capituli praesentibus dux imus appendendnm
anne et die quibus supra.

Nach demO rig. im S tift sarchiv zu Meissen mit dembeschädigten S iegel des Bischofs und demwohl
erhaltenen d es Capitels an P ergament streit

'

en.

C O D . D I P L . G A K.
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tradiderunt , nosque de hoc dolnisse et dolere , nee umquamnostrae intentionis ex tit it

per hoc iurisdictioni dietl domini episcopi aliquod praeiudiciumgenerari , promittente s
bona fide

, qnod de cetere talia per nes ant nostros converses nen debeant aliqualiter

attemptari. In quornmomniumtestimoniumpraesentemlitteramscribi fecimus et sigil
lorumnos trorumappensione mnniri. Datum in dicto nos tromonasterio in Cella anno

domini M °
. in vigilia penthecos tes .

Nach demO rig. imK . Haup t - S taat sarchiv zuDresden mit zwei sehr beschädigten S iegeln an P ergament
streifen.

No. 477. 1354 . 1 . Juli.

B . Johann eignet mit Zustimmung des Cap itels der D omkirche vomB udissiner P robst A lbert Knut

in Radebeul erkaufte Z inse nz uB egehungmehrerer Jahrgedächtnisse.

Nes Jehannes dei grat ia episcepus ecclesiae M issnens is tenere praesentium
recegnoscimus publice et

‘

) profitemnr , quod Sophys
”
) relicts quondam Ludew ici de

Kürbiz de consensu et voluntate filiorum snorum M ichahelis et G ethebeldi de

tria talenta cum dimidie F ribergensis monetas et sex medios siliginis et

sex avenae D resdensis mensurae
,
quae communi aestimat ione ex tendunt se ad medium